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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2019

1ª RETIFICAÇÃO DA LISTA GERAL DO RESULTADO 

CAMPUS CAMPUS FLORESTA

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 572 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS MANDÚ 9.8 Classificado 

2 1116 MARIA CLARA DA SILVA LIMA 9.7 Classificado 

3 4156 MARIA FERNANDA DE SÁ SANTOS 9.7 Classificado 

4 4253 BÁRBARA MARTA GONÇALVES TORRES 9.6 Classificado 

5 7719 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 9.5 Classificado 

6 6413 SOYANNE RIBEIRO MARTINS 9.4 Classificado 

7 6440 KETULYN ALANA DE SOUZA LEITE 9.3 Classificado 

8 2341 GIOVANNA VICTÓRIA DE SOUZA 9.2 Classificado 

9 5036 SÍNTIA MENEZES MORENO DA SILVA 9.2 Classificado 

10 2014 JADER GABRIEL MENEZES MARTINS BEZERRA FERRAZ 9.2 Classificado 

11 7955 JENNYFER BEATRIZ SOARES DE LIMA 9.2 Classificado 

12 6331 ANA CAROLINA BARBOZA DA SILVA 9.2 Classificado 

13 2973 LUIZ GUSTAVO DA SILVA ALVES BATISTA 9.2 Classificado 

14 6818 JOSÉ GOMES DE SÁ NETO 9.1 Classificado 

15 7720 IRLA VITÓRIA ROSA DE SÁ LEAL CORREIA 9.0 Classificado 

16 3541 RENATA MARIA NUNES DA SILVA 8.9 Classificado 

17 5351 ANA CRISTINA DA SILVA GOMES 8.9 Classificado 

18 2733 MARIA EDUARDA MIRANDA DE MENEZES LEAL 8.8 Lista de espera 

19 2257 ANA CLARA DE CARVALHO PEREIRA SILVA 8.8 Lista de espera 

20 3919 FELLIPE FREIRE FERRAZ NOGUEIRA 8.8 Lista de espera 

21 4703 ELLEN GABRIELLY DA SILVA LIMA 8.7 Lista de espera 

22 2618 JOÃO GUILHERME LOPES DE LIMA 8.7 Lista de espera 

23 1776 JULIANA VIVIAN DE SÁ SANTOS 8.6 Lista de espera 

24 789 ELIANE MARIA DA SILVA 8.6 Lista de espera 

25 3100 YASMIN SANTOS SILVA 8.5 Lista de espera 

26 4106 MARCELA GEOVANA LOPES DA SILVA 8.5 Lista de espera 

27 9306 HERBERT CAUÃ DOS SANTOS ALVES 8.5 Lista de espera 

28 7069 LIVIA MARIA DE SOUZA ALMEIDA 8.5 Lista de espera 

29 4086 EMANUELA DA SILVA SANTOS 8.5 Lista de espera 

30 2445 ERICA CRISLANE DA SILVA 8.5 Lista de espera 

31 7824 MARIA ISABEL DE SOUZA SANTOS 8.5 Lista de espera 

32 5204 APARECIDA GOMES DA SILVA 8.4 Lista de espera 

33 3497 MARIA TEREZA DE OLIVEIRA SOUZA 8.4 Lista de espera 

34 3130 MAKSON IVISON ALVES DA SILVA ISIDIO 8.4 Lista de espera 

35 2327 KAIANE LEAL SOUZA 8.3 Lista de espera 

36 1736 LAURA BEATRIZ SÁ DA SILVA 8.3 Lista de espera 

37 3588 JULIANA SANTOS PEREIRA 8.3 Lista de espera 
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38 4345 MILKA GENILZA DA SILVA CAETANO 8.3 Lista de espera 

39 4273 THAYS DANIELLY DA SILVA ALVES 8.2 Lista de espera 

40 7268 DAIANE SOBRAL DA SILVA 8.1 Lista de espera 

41 9050 RAUANNY GABRIELA DA SILVA 8.1 Lista de espera 

42 7960 FLÁVIA EMILLY DOS SANTOS 8.0 Lista de espera 

43 7699 KALINE LARISSA DA SILVA LIMA 8.0 Lista de espera 

44 8208 RAYANNE KELLY DE SOUZA SANTOS 8.0 Lista de espera 

45 5557 PEDRO HENRIQUE GOIANA NOVAES 8.0 Lista de espera 

46 4361 MARIA EDUARDA MENEZES DA SILVA 7.9 Lista de espera 

47 6948 ALANA HELEN DE MENEZES SOUZA 7.9 Lista de espera 

48 7745 FABRÍCIA LOPES NASCIMENTO 7.9 Lista de espera 

49 2833 DÉBORA DE MENEZES GOMES FERRAZ 7.9 Lista de espera 

50 4861 MARIA SARA TORRES BEZERRA 7.9 Lista de espera 

51 2336 BRENA DA SILVA GOMES FREIRE 7.8 Lista de espera 

52 6397 ANDRÉ LUIZ FREIRE DE OLIVEIRA 7.8 Lista de espera 

53 4696 ALÍCIA ANDRESA DE SÁ ALVES SANTOS 7.8 Lista de espera 

54 4078 JONATA NÁRIO DA SILVA SOUZA 7.8 Lista de espera 

55 4858 TIAGO MATIAS PEREIRA DA SILVA 7.8 Lista de espera 

56 854 VIVIAN MENEZES DE OLIVEIRA 7.8 Lista de espera 

57 4595 LUIS FILIPE NOVAES DE SOUZA GONÇALVES 7.7 Lista de espera 

58 1370 IZABEL GOMES DA SILVA 7.7 Lista de espera 

59 7063 JOÃO VITOR LEAL GOMES 7.7 Lista de espera 

60 2699 DANIEL ERICK SOARES DOS SANTOS 7.5 Lista de espera 

61 1641 LÍVIA DO NASCIMENTO SOUZA 7.5 Lista de espera 

62 7318 MARCELO HENRIQUE DE SÁ SILVA 7.5 Lista de espera 

63 4776 HERICK AUGUSTO DA SILVA SANTOS LUZ SOUZA 7.5 Lista de espera 

64 4140 NATHÁLIA MIRELLA FREIRE SILVA 7.5 Lista de espera 

65 5834 DIEGO ALISON DA SILVA 7.4 Lista de espera 

66 3556 JENIFER KAUANY DA SILVA 7.4 Lista de espera 

67 5970 JEFERSON HENRIQUE ALVES FEITOSA DA SILVA SANTOS 7.4 Lista de espera 

68 4097 LAÍS DA SILVA MARTINS SÁ 7.4 Lista de espera 

69 2400 VITÓRIA DA SILVA PEREIRA 7.4 Lista de espera 

70 923 RAYSSA KAUANE DA SILVA ALVES 7.3 Lista de espera 

71 7536 BEATRIZ GISELLA SANTOS LEMOS 7.3 Lista de espera 

72 3343 GISELE PEREIRA CORDEIRO DE MELO 7.3 Lista de espera 

73 4183 EDILEIDE RAMOS DA SILVA 7.2 Lista de espera 

74 9053 MARIA CLARA MENEZES DA SILVA 7.2 Lista de espera 

75 8264 RAYSSA MIKAELLY MONTEIRO DA COSTA 7.1 Lista de espera 

76 6191 TAYLLA GIOVANA GOIS NOGUEIRA 7.1 Lista de espera 

77 7070 EDSON RIAN LEAL DE SOUZA 7.0 Lista de espera 

78 7049 GERLIANE CARLA DE JESUS SILVA 6.9 Lista de espera 

79 4741 PATRICIO ALVINO DA SILVA 6.9 Lista de espera 

80 4241 ERMERSON KAUAN PASTORA DA SILVA 6.8 Lista de espera 

81 7492 WILMA CAUANE DA SILVA ALVES 6.7 Lista de espera 

82 3725 HELOIZA HENRIQUE DA CRUZ 6.6 Lista de espera 

83 8193 IANNA MARIA DA SILVA CARVALHO 6.6 Lista de espera 

84 6958 ANDERSON CALISTO DE MOURA SILVA 6.4 Lista de espera 

85 1100 JOÃO PEDRO DOS SANTOS MOURA 6.4 Lista de espera 

86 5671 REBECA MIDIAM GOMES DE ALBUQUERQUE 6.3 Lista de espera 

87 8879 MÔNICA DE SOUZA SÁ 5.0 Lista de espera 

88 5385 JEFERSON GENAILSON DA SILVA 4.5 Lista de espera 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

         36 1 1736 LAURA BEATRIZ SÁ DA SILVA 8.3 Classificado 

        43 2 7699 KALINE LARISSA DA SILVA LIMA 8.0 Classificado 

        45 3 5557 PEDRO HENRIQUE GOIANA NOVAES 8.0   Lista de espera 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

9 1 5036 SÍNTIA MENEZES MORENO DA SILVA 9.2 Classificado 

17 2 5351 ANA CRISTINA DA SILVA GOMES 8.9 Classificado 

18 3 2733 MARIA EDUARDA MIRANDA DE MENEZES 
LEAL

8.8   Lista de espera 

21 4 4703 ELLEN GABRIELLY DA SILVA LIMA 8.7   Lista de espera 

22 5 2618 JOÃO GUILHERME LOPES DE LIMA 8.7   Lista de espera 

29 6 4086 EMANUELA DA SILVA SANTOS 8.5   Lista de espera 

38 7 4345 MILKA GENILZA DA SILVA CAETANO 8.3   Lista de espera 

41 8 9050 RAUANNY GABRIELA DA SILVA 8.1   Lista de espera 

55 9 4858 TIAGO MATIAS PEREIRA DA SILVA 7.8   Lista de espera 

58            10 1370 IZABEL GOMES DA SILVA 7.7   Lista de espera 

62            11 7318 MARCELO HENRIQUE DE SÁ SILVA 7.5   Lista de espera 

63            12 4776 HERICK AUGUSTO DA SILVA SANTOS LUZ 
SOUZA

7.5   Lista de espera 

73            13 4183 EDILEIDE RAMOS DA SILVA 7.2   Lista de espera 

80            14 4241 ERMERSON KAUAN PASTORA DA SILVA 6.8   Lista de espera 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

              6 1 6413 SOYANNE RIBEIRO MARTINS 9.4 Classificado 

              7 2 6440 KETULYN ALANA DE SOUZA LEITE 9.3 Classificado 

            23 3 1776 JULIANA VIVIAN DE SÁ SANTOS 8.6 Classificado 

            35 4 2327 KAIANE LEAL SOUZA 8.3 Classificado 

            50 5 4861 MARIA SARA TORRES BEZERRA 7.9 Classificado 

 (vaga do grupo D)

            51 6 2336 BRENA DA SILVA GOMES FREIRE 7.8 Classificado 

 (vaga do grupo F)

            69 7 2400 VITÓRIA DA SILVA PEREIRA 7.4 Classificado 

 (vaga do grupo F)

            71 8 7536 BEATRIZ GISELLA SANTOS LEMOS 7.3 Classificado 

 (vaga do grupo H)

            81 9 7492 WILMA CAUANE DA SILVA ALVES 6.7     Lista de espera 

82 10     3725 HELOIZA HENRIQUE DA CRUZ 6.6 Lista de espera 

            85             11 1100 JOÃO PEDRO DOS SANTOS MOURA 6.4      Lista de espera 
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Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

            26 1 4106 MARCELA GEOVANA LOPES DA SILVA 8.5 Classificado 

            30 2 2445 ERICA CRISLANE DA SILVA 8.5 Classificado 

            33 3 3497 MARIA TEREZA DE OLIVEIRA SOUZA 8.4 Classificado 

           37 4 3588 JULIANA SANTOS PEREIRA 8.3 Classificado 

           76 5 6191 TAYLLA GIOVANA GOIS NOGUEIRA 7.1   Lista de espera 

           79 6 4741 PATRICIO ALVINO DA SILVA 6.9   Lista de espera 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

            28 1 7069 LIVIA MARIA DE SOUZA ALMEIDA 8.5 Classificado 

            46 2 4361 MARIA EDUARDA MENEZES DA SILVA 7.9 Classificado 

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 02 - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência
Classificação Inscrição Nome Nota Situação

1 6017 MARIA EDUARDA SOUZA ALVES 9.7 Classisficado 

2 7302 ANNA ALICE DINIZ BEZERRA BARROS 9.6 Classisficado 

3 6068 MARIA LARISSA DE ALMEIDA MELO 9.5 Classisficado 

4 388 VICTÓRIA FREIRE SANTOS NOVAES DE SÁ 9.5 Classisficado 

5 7560 VITÓRIA MAYNÁ DE SOUZA SANTOS 8.9 Classisficado 

6 5956 ANA RAQUEL FREIRE FERRAZ PEREIRA 8.9 Classisficado 

7 4827 MYRELA NATHYELE GOMES FREIRE 8.9 Classisficado 

8 1934 HELLEN LARISSA DOS SANTOS 8.9 Classisficado 

9 2083 VÍCTOR DE SÁ LEAL 8.8 Classisficado 

10 1926 LAURA FERRAZ DE LIMA NOVAES MENEZES 8.8 Classisficado 

11 3303 DANIELA CELINA FEITOSA MENEZES 8.7 Classisficado 

12 2002 LUCAS NOGUEIRA FERRAZ 8.7 Classisficado 

13 5709 BÁRBARA BIANCA SANTOS DE ALMEIDA LOPES 8.7 Classisficado 

14 5919 GEOVANNA MENEZES CARVALHO 8.7 Classisficado 

15 3305 DANÚBIA RAFAELA FEITOSA MENEZES 8.6 Classisficado 

16 3296 PATRÍCIA CRISTINA DE SÁ MENEZES 8.6 Classisficado 

17 4148 CAMILLY CRISTINA NOGUEIRA ADOLFINA 8.6 Classisficado 

18 9485 MARIA APARECIDA DA SILVA 8.6 Classificado 

 (vaga do grupo C)

19 2890 PEDRO MARCOLINO DE SÁ RIBEIRO ROSA 8.6 Classificado 

 (vaga do grupo D)

20 3166 HILQUELINE DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA 8.6 Classificado 

 (vaga do grupo F)

21 1215 RYAN VÍTOR LEAL GOMES DE SÁ 8.5 Classificado 

 (vaga do grupo F)
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22 1977 GABRIEL DE MENEZES SOUZA SILVA 8.5 Classificado 

 (vaga do grupo G)

23 7549 KÍMBELY SIBELE DO NASCIMENTO LEITE LEAL 8.4 Classificado 

 (vaga do grupo G)

24 7693 ARUAN ALFREDO FERNANDES BARBOSA 8.3 Classificado 

 (vaga do grupo G)

25 3082 DANIELLE ARAUJO NASCIMENTO NUNES 8.2 Classificado 

 (vaga do grupo G)

26 3624 MÁRIO LUCAS NOGUEIRA SILVA 8.0 Classificado 

 (vaga do grupo H)

27 6409 MARIA IZABELA DOS SANTOS 7.8 Lista de espera

28 6785 SYBELLI KAUANE DE SOUZA SÁ GOMES 7.8 Lista de espera

29 7227 HERICK KAIQUE DE SOUZA SANTOS MENEZES 7.8 Lista de espera

30 5547 RAUANE YARITISSA ALENCAR ALVES SILVA 7.7 Lista de espera

31 3548 ALESANDRA VERONICE DE JESUS 7.3 Lista de espera

32 7142 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS DE SÁ GUEDES 7.2 Lista de espera

33 5726 BEATRIZ ÉRIKA DA SILVA 7.1 Lista de espera

33 3740 TAYNA RAYANNE DOS SANTOS MONTEIRO SILVA 7.0 Lista de espera

34 7353 JACKSON BRUNO DE SOUZA OLIVEIRA 6.7 Lista de espera

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

           21 1 1215 RYAN VÍTOR LEAL GOMES DE SÁ 8.5 Classisficado 

           33 2 3740 TAYNA RAYANNE DOS SANTOS MONTEIRO 
SILVA

7.0 Classisficado 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

          17 1 4148 CAMILLY CRISTINA NOGUEIRA ADOLFINA 8.6 Classisficado 

          28 2 6785 SYBELLI KAUANE DE SOUZA SÁ GOMES 7.8 Classisficado 

           29 3 7227 HERICK KAIQUE DE SOUZA SANTOS MENEZES 7.8 Classificado 

 (vaga do grupo B)

           30 4 5547 RAUANE YARITISSA ALENCAR ALVES SILVA 7.7 Classificado 

 (vaga do grupo B)

           32 5 7142 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS DE SÁ 
GUEDES

7.2 Classificado 

 (vaga do grupo C)

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

1 1 6017 MARIA EDUARDA SOUZA ALVES 9.7 Classisficado 

27 2 6409 MARIA IZABELA DOS SANTOS 7.8 Classisficado 
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CURSO INFORMÁTICA - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota Situação

1 3966 WALESKA DE LIMA NASCIMENTO 9.8 Classificado 

2 3705 NICOLLY MENEZES DE CARVALHO 9.8 Classificado 

3 172 ALICIA CAROLINE DA SILVA MIRANDA 9.7 Classificado 

4 2898 MARIANA NASCIMENTO NOGUEIRA 9.6 Classificado 

5 5479 MARIA ALICE SOUZA PEREIRA SOARES 9.6 Classificado 

6 5179 THAYNNARA KIRLIANNE AUGUSTO 9.6 Classificado 

7 5192 LUCILA SOUZA ROSA LIRA DE SÁ 9.5 Classificado 

8 770 ANA CAROLINA MENEZES NUNES SILVA 9.5 Classificado 

9 5243 ANNE IZABEL FERREIRA CAVALCANTE 9.5 Classificado 

10 4164 CLARICE MIRELLE GOMES DE OLIVEIRA 9.5 Classificado 

11 1510 RAISSA DO NASCIMENTO SILVA 9.3 Classificado 

12 1670 ÁLISON DA SILVA VIEIRA 9.3 Classificado 

13 4258 ERYCK EXPEDITO DA SILVA CRUZ 9.3 Classificado 

14 4376 MARIA NÁTHALY DA SILVA SANTOS 9.3 Classificado 

15 4875 MARIA FERNANDA DA SILVA MERGEDIO 9.3 Classificado 

16 5187 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA PEREIRA 9.3 Lista de espera 

17 5191 JOÃO GUILHERME DANTAS LEAL 9.3 Lista de espera 

18 6209 RAMON RODRIGUES SILVA 9.3 Lista de espera 

19 2687 BRUNO DO NASCIMENTO ALMEIDA XAVIER 9.3 Lista de espera 

20 3181 HIGOR FRANCISCO TÔRRES GOIANA 9.3 Lista de espera 

21 1790 GISELLE SOUZA NOVAES DE SÁ 9.2 Lista de espera 

22 6182 BRUNO ROBERTO DA SILVA LEAL 9.2 Lista de espera 

23 5562 ANNA BEATRIZ ARAÚJO NASCIMENTO 9.2 Lista de espera 

24 6566 JOSÉ GABRIEL BEZERRA DA SILVA 9.2 Lista de espera 

25 9439 LETICIA BORGES MORAIS 9.1 Lista de espera 

26 5137 MARIA LETÍCIA CARVALHO GOMES 9.1 Lista de espera 

27 681 YASMIM CAROLINE LEAL DA SILVA 9.1 Lista de espera 

28 6850 NATHÁLIA PALOMA FERREIRA DE SÁ 9.1 Lista de espera 

29 3821 GENIVAL MANOEL DA SILVA FILHO 9.1 Lista de espera 

30 4890 JULIA CRISTINA NOBRE ETIENE 9.1 Lista de espera 

31 1833 CÍCERO JOSÉ DA SILVA ROSA 9.0 Lista de espera 

32 4171 LETICIA GABRIELA DA SILVA 9.0 Lista de espera 

33 5268 KARINE LAYANE NOVAES CARVALHO DE OLIVEIRA 9.0 Lista de espera 

34 9366 GERMANO ANTONIO MENEZES CARVALHO 9.0 Lista de espera 

35 2254 ALLYSON AUGUSTO FREIRE NOVAES 8.9 Lista de espera 

36 5608 IZABELLY DE SOUZA SANTOS MORAES BERNARDINO 8.9 Lista de espera 

37 7441 RIAN VICTOR SANTOS MARINHO DE LIMA 8.9 Lista de espera 

38 6276 ELLEN FERRAZ GOMES DE MENEZES 8.8 Lista de espera 

39 849 ELLEN RAIANARA GONÇALVES SANTOS 8.8 Lista de espera 

40 4299 HEMERSON BRUNO MENEZES FREIRE 8.8 Lista de espera 

41 5234 DIOGO ALEXANDRE SOARES NOVAES SILVA 8.8 Lista de espera 

42 5059 ELLEM IASMYM COSTA GOMES 8.8 Lista de espera 

43 5910 ANDERSON BRUNO GOMES CALAÇA DE BRITO 8.8 Lista de espera 

44 4296 ALYSON DEIWID MENEZES FREIRE 8.7 Lista de espera 
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45 3513 KYMBELLE AKYSSA DA SILVA 8.7 Lista de espera 

46 828 SUELEN VITÓRIA SANTOS NUNES 8.6 Lista de espera 

47 3826 ÉRIK RIAN NUNES LEAL PEREIRA 8.6 Lista de espera 

48 7958 RITA DE KASSIA DA SILVA OLIVEIRA 8.5 Lista de espera 

49 7319 JONAS THIAGO DA SILVA ROSA 8.5 Lista de espera 

50 1684 RIVALDO DEOCLECIO MENEZES LOPES DE SOUZA 8.5 Lista de espera 

51 459 JAEDNA JOSENILDA DE SÁ GUEDES 8.5 Lista de espera 

52 7236 REGIANE MARIA DO NASCIMENTO 8.5 Lista de espera 

53 4341 JADIEL DE MOURA FERRAZ 8.4 Lista de espera 

54 5129 JOÃO VITOR DE SOUZA FERRAZ FEITOSA 8.4 Lista de espera 

55 8329 ANA CLARA SILVA OLIVEIRA SANTANA 8.4 Lista de espera 

56 8985 GUILHERME XAVIER DO NASCIMENTO 8.3 Lista de espera 

57 7018 HILLARY RACHEL SIQUEIRA OLIVEIRA SANTOS 8.3 Lista de espera 

58 6404 HADYJA QUIUÃ SANTOS SOUZA MRNEZES 8.2 Lista de espera 

59 2298 ARTHUR HÉRCULES MENEZES MIRA DE SOUZA 8.2 Lista de espera 

60 7284 BRUNA YULIANA DA SILVA LIMA 8.2 Lista de espera 

61 5498 VALTER LÚCIO ALVES LEAL NETO 8.2 Lista de espera 

62 4627 ALINE GABRIELLY DA SILVA SANTOS 8.1 Lista de espera 

63 7523 NATÁLIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 8.1 Lista de espera 

64 6914 VITÓRIA RAQUEL DA SILVA 8.0 Lista de espera 

65 2385 FILIPE COSTA DE OLIVEIRA SÁ 8.0 Lista de espera 

66 4822 LUÍS FELIPE GONÇALVES BASTOS 7.9 Lista de espera 

67 7440 YRES LORENA ALVES ROMÃO NASCIMENTO 7.9 Lista de espera 

68 675 VICTOR DE SOUZA NOGUEIRA 7.9 Lista de espera 

69 8065 ANA LAURA BASTOS GONÇALVES ROSA 7.8 Lista de espera 

70 8697 DANIELLY ARAÚJO DE OLIVEIRA CAVALCANTI 7.8 Lista de espera 

71 9260 HEITOR ATHOS NUNES PEREIRA 7.8 Lista de espera 

72 5429 LUCAS SOARES REIS MAGALHAES 7.8 Lista de espera 

73 5526 VANESSA DE MENEZES SANTOS 7.7 Lista de espera 

74 8546 KAMILA DE SÁ HONÓRIO 7.7 Lista de espera 

75 2585 RENE FAUTINO DA SILVA NETO 7.7 Lista de espera 

76 5065 JOÃO LUCAS CAVALCANTI SÁ 7.6 Lista de espera 

77 7799 BRENDA KAUANE SOUZA NASCIMENTO 7.6 Lista de espera 

78 5601 MARIA EDUARDA DE QUEIROZ SILVA 7.6 Lista de espera 

79 4484 ANDREILANY SUFFIA DA PENHA SILVA 7.5 Lista de espera 

80 8944 NATANAEL DE SOUZA SILVA 7.5 Lista de espera 

81 6129 ABRAÃO LEVITICO TORRES BEZERRA 7.5 Lista de espera 

82 6114 FELIPE RIAN DE SOUZA MUNIZ 7.4 Lista de espera 

83 6139 NICKOLAS CARLOS DO NASCIMENTO MARINS 7.4 Lista de espera 

84 8560 ANDREIVISON SEVERO ARAÚJO DE OLIVEIRA 7.3 Lista de espera 

85 907 ANNA SOPHIA GOMES NUNES BASTOS DE SÁ 7.3 Lista de espera 

86 9454 PEDRO DOGIVAL DOS SANTOS GOMES 7.3 Lista de espera 

87 5702 WELBER MARCIO DOS SANTOS 7.2 Lista de espera 

88 2478 WANESSA MAIARA ALVES DOS SANTOS 7.2 Lista de espera 

89 8563 CAMILA SOUZA SILVA DE JESUS 7.2 Lista de espera 

90 6906 THALIA FERNANDA FREIRE NUNES 7.1 Lista de espera 

91 5697 KEYTISON CAMARGO PEREIRA DA SILVA 7.1 Lista de espera 

92 8796 ADEILSON DE SOUZA NOVAES SÁ 6.7 Lista de espera 

93 5802 MARIELEN MOREIRA NOVAIS 6.4 Lista de espera 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

           32 1 4171 LETICIA GABRIELA DA SILVA 9.0 Classificado 

           43 2 5910 ANDERSON BRUNO GOMES CALAÇA DE BRITO 8.8 Lista de espera 

           55 3 8329 ANA CLARA SILVA OLIVEIRA SANTANA 8.4 Lista de espera 

           69 4 8065 ANA LAURA BASTOS GONÇALVES ROSA 7.8 Lista de espera 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

            15 1 4875 MARIA FERNANDA DA SILVA MERGEDIO 9.3 Classificado 

            33 2 5268 KARINE LAYANE NOVAES CARVALHO DE 
OLIVEIRA

9.0 Classificado 

            36 3 5608 IZABELLY DE SOUZA SANTOS MORAES 
BERNARDINO

8.9 Lista de espera 

           42 4 5059 ELLEM IASMYM COSTA GOMES 8.8 Lista de espera 

           46 5 828 SUELEN VITÓRIA SANTOS NUNES 8.6 Lista de espera 

            64 6 6914 VITÓRIA RAQUEL DA SILVA 8.0 Lista de espera 

            79 7 4484 ANDREILANY SUFFIA DA PENHA SILVA 7.5 Lista de espera 

            80 8 8944 NATANAEL DE SOUZA SILVA 7.5 Lista de espera 

            82 9 6114 FELIPE RIAN DE SOUZA MUNIZ 7.4 Lista de espera 

            84             10 8560 ANDREIVISON SEVERO ARAÚJO DE OLIVEIRA 7.3 Lista de espera 

            85            11 907 ANNA SOPHIA GOMES NUNES BASTOS DE SÁ 7.3 Lista de espera 

            86            12 9454 PEDRO DOGIVAL DOS SANTOS GOMES 7.3 Lista de espera 

            91             13 5697 KEYTISON CAMARGO PEREIRA DA SILVA 7.1 Lista de espera 

            93             14 5802 MARIELEN MOREIRA NOVAIS 6.4 Lista de espera 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação

11 1 1510 RAISSA DO NASCIMENTO SILVA 9.3 Classificado 

13 2 4258 ERYCK EXPEDITO DA SILVA CRUZ 9.3 Classificado 

21 3 1790 GISELLE SOUZA NOVAES DE SÁ 9.2 Classificado 

45 4 3513 KYMBELLE AKYSSA DA SILVA 8.7 Classificado 

 (vaga do grupo D)

57 5 7018 HILLARY RACHEL SIQUEIRA OLIVEIRA SANTOS 8.3 Classificado 

 (vaga do grupo F)

70 7 8697 DANIELLY ARAÚJO DE OLIVEIRA CAVALCANTI 7.8 Classificado 

 (vaga do grupo F)

81 8 6129 ABRAÃO LEVITICO TORRES BEZERRA 7.5 Classificado 

 (vaga do grupo G)

87 9 5702 WELBER MARCIO DOS SANTOS 7.2 Lista de espera 
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Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota Situação 

            35 1 2254 ALLYSON AUGUSTO FREIRE NOVAES 8.9 Classificado 

            52 2 7236 REGIANE MARIA DO NASCIMENTO 8.5 Classificado 

            75 3 2585 RENE FAUTINO DA SILVA NETO 7.7 Classificado 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição       Nome Nota Situação 

           31 1 1833 CÍCERO JOSÉ DA SILVA ROSA 9.0 Classificado 

           68 2 675 VICTOR DE SOUZA NOGUEIRA 7.9 Classificado 


